

Sirolo, 07/02/2022

Ai Signori Componenti del Consiglio Direttivo

Loro Sedi

OGGETTO: Consiglio Direttivo - seduta del 10.02.2022 ore 18,00 – ordine del giorno dei lavori.

Si trascrivono di seguito i punti costituenti l'ordine del giorno dei lavori della seduta il Consiglio Direttivo convocato presso la Sede del Parco del Conero a Sirolo in Via Peschiera n. 30 per le ore **18,00 di giovedì 10 febbraio 2022** o in teleconferenza su Google Meet.

Si trascrivono di seguito i punti costituenti l'ordine del giorno dei lavori della seduta in argomento:

- 1) Comunicazioni del Presidente;
- 2) Lettura e approvazione dei verbali della seduta precedente;
- 3) Ratifica provvedimenti presidenziali ai sensi dell'art. 6 comma 3 dello Statuto dell'Ente Regionale del Parco del Conero;
- 4) Approvazione dello "schema di ACCORDO DI PARTENARIATO per la realizzazione del progetto "SISTEMA" del Bando Habitat CariVerona;
- 5) Approvazione secondo stralcio del progetto definitivo per "l'efficientamento energetico della Sede dell'Ente Parco del Conero" Centro Visite e fotovoltaico;
- 6) Presa d'atto di assegnazione incarico Responsabile di Ufficio arch. Roberta Giambartolomei Ufficio Progettazione e Valorizzazione Territoriale;
- 7) Liquidazione indennizzo ai sensi del Regolamento per la definizione delle modalità di liquidazione e la corresponsione degli indennizzi dei danni causati ai veicoli stradali dalla fauna selvatica del Parco Naturale del Conero Sigg.re Mengarelli, Benedettelli, Capodagli e Moroni;
- 8) Approvazione e parificazione conto reso dal tesoriere per l'esercizio finanziario 2021
- 9) Presa atto della selezione delle emergenze da inserire nella cartina turistica del Parco;
- 10) Varie ed eventuali.

Le SS.LL. sono pregate di assicurare puntuale presenza.

Con i migliori saluti.

Il Presidente dell'Ente Parco del Conero F.to Avv. Daniele Silvetti

MZ